
UCHWAŁA NR XXXII/220/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Usług Komunalnych
w Piekoszowie sp. z o.o. w drodze wniesienia wkładu niepieniężnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2016, poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2015, poz. 1774) Rada Gminy w Piekoszowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W związku z realizacją przez Zakład Usług Komunalnych sp. z o.o. w Piekoszowie jego celów 
statutowych wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Usług Komunalnych sp. z o.o. 
poprzez przekazanie na jego rzecz wkładu niepieniężnego (aportu) stanowiącego:

1) pojazd mechaniczny marki LAND ROVER model DEFENDER, nr rejestracyjny TKI MX12 o wartości 
7.850,00 zł brutto,

2) pojazd marki JELCZ model 004, nr rejestracyjny KII 126Y o wartości 7.500,00 zł brutto,

3) projekt budowlany sieci wodociągowej w msc. Zajączków wzdłuż drogi powiatowej (dz. 239) o wartości 
34 440 zł brutto,

4) projekt budowlany sieci wodociągowej w msc. Zajączków wzdłuż drogi powiatowej (dz. 239) i drogach 
gminnych (dz. nr 298, 246/1) o wartości 33 210 zł brutto.

2. Wskazuje się, iż składniki majątkowe wymienione w ust. 1 będą pochodzić z majątku własnego gminy.

§ 2. W zamian za wkład niepieniężny (aport) przekazany Zakładowi Usług Komunalnych w Piekoszowie 
sp. z o.o. o wartości 83 000 zł, Gmina Piekoszów obejmie 83 nowe udziały, o wartości nominalnej 1000 zł 
każdy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2748436E-2588-452B-94E9-D3DE3E42BC4F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dyspozycja art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowi, iż
do wyłącznej właściwości rady gminy należy tworzenie likwidacja i reorganizacja przedsiębiorstw,
zakładów i innych gminnych jednostek organizacyjnych oraz wyposażania ich w majątek.

W związku z realizacją przez Zakład Usług Komunalnych sp. z o.o. w Piekoszowie statutowych
obowiązków i wzrostem tychże, także w związku z nadchodzącą zmianą pory roku koniecznym stało się
przekazanie na rzecz Zakładu pojazdów mechanicznych określonych w § 1 ust. 1 Uchwały, czego celem jest
ułatwienie realizacji statutowych celów Zakładu Usług Komunalnych sp. z o.o. obejmujących świadczenie
usług na terenie Gminy Piekoszów, dbanie o utrzymanie czystości w mieście poprzez regularne
oczyszczanie placów, ulic i chodników, podnosząc tym samym jego atrakcyjność. W okresie zimowym
zajmowanie się odśnieżaniem ulic, chodników oraz parkingów.

Dofinansowanie Zakładu w takim zakresie przez Gminę Piekoszów uzasadniają płynące z niej walory
zadowolenia społecznego mieszkańców Gminy.

Wobec powyższego uchwalono jak w sentencji uchwały.

Id: 2748436E-2588-452B-94E9-D3DE3E42BC4F. Podpisany Strona 1




